
UCHWAŁA NR XXX/182/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Droga przebiegająca na terenie osiedla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej za szkołą w Konstantynowie 

na odcinku od ul. Nowej do zachodniej granicy działki kompleksu szkolnego nosi nazwę ulica ZŁOTEJ ROSY. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Roman Kuć 

 

ID: KDYEN-FGVDM-PJPXU-VXOZR-JEMLR. Podpisany. Strona 1 / 1


